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TYGODNIOWY ROZKŁAD ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH NAUCZYCIELI 
ZESPOŁU PORADNI PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNYCH 

W ROKU SZKOLNYM 2023/2024 I SEMESTR 
 

Lp. Imię i nazwisko  Gab. nr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Godziny dostępności 

1.  
Brzozowska Martyna  
martyna.brzozowska@zppp-gorzow24.pl 

25 1300- 1700 1300- 1700 1300- 1700 800- 1200 1100- 1500 
Środa 

1200-1300 

2.  
Czyżewska Elżbieta 
elzbieta.czyzewska@zppp-gorzow24.pl 

17 - 1300- 1800 - 1300- 1800 - 
Wtorek/ 

Czwartek 

1230-1300 

3.  
Dominiak-Boboń Marta 
marta.dominiak@zppp-gorzow24.pl 

29 1300- 1700 800- 1200 1300- 1700 1300- 1700 800- 1200 
Czwartek 

1200-1300 

4.  
Dopierała Ewa  
ewa.dopierala@zppp-gorzow24.pl 

2 1300- 1700 1300- 1700 1300- 1700 800 - 1200 800- 1200 
Środa 

1200-1300 

5.  
Drapczuk Weronika   
weronika.drapczuk@zppp-gorzow24.pl 

17 800- 1300 - 1300- 1800 - - 

Poniedziałek 

730-800 

Wtorek 

1230-1300 

6.  
Dziubek Anna 
anna.dziubek@zppp-gorzow24.pl 

5  1300-1700 800- 1200 800- 1200  1300- 1700  800- 1200 
Czwartek 

1200-1300 

7.  
Gąsiorek Alicja 
alicja.gasiorek@zppp-gorzow24.pl 

33 1300- 1700 - 800- 1200 800- 1200 - Środa 

1200-1300 

8.  
Grodzińska Hanna 
hanna.grodzinska@zppp-gorzow24.pl      

39 1300- 1700 1300- 1700 800- 1200 1300- 1700 800- 1200 
Środa 

1200-1300 

9.  
Grześkowiak Dorota 
dorota.grzeskowiak@zppp-gorzow24.pl 

21 - 800- 1200 800- 1100 - 1300- 1600 
Wtorek/Środa 

730-800 

10.  
Gunerka Magdalena 
magdalena.gunerka@zppp-gorzow24.pl 

34 800- 1200 800- 1200 1300- 1700 1300- 1700 800- 1200 
Czwartek 

1200-1300 

11.  
Herian Weronika 
weronika.herian@zppp-gorzow24.pl 

16 800- 1200 800- 1200 800- 1200 800- 1200 1200- 1600 
Ponieziałek 

1200-1300 

12.  
Ignatowicz Beata 
beata.ignatowicz@zppp-gorzow24.pl 

36 

1300- 1700 

1500- 19 00 

S dla R 

800- 1200 1300- 1700 1300- 1700 800- 1200  
Środa 

1700-1800 
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13.  
Kaczmarek Beata  
beata.kaczmarek@zppp-gorzow24.pl 

38 1300- 1700 800- 1200 1300- 1700 800- 1200 800- 1200 
Czwartek 

1200-1300 

14.  
Kasprzak Katarzyna 
katarzyna.kasprzak@zppp-gorzow24.pl 

26 - - 800- 1300 - 11-001600 

Środa 

730-800 

Piątek 

1600-1630 

15.  
Klat Jolanta  
jolanta.klat@zppp-gorzow24.pl 

3 1300- 1700 800- 1200 1300 - 1700 800 - 1200 800 - 1200 
Środa 

1200-130 

16.  
Kowalska Dorota  
dorota.kowalska@zppp-gorzow24.pl 

23 1300 - 1700 - - 1200- 1800 - 
Poniedziałek 

1700-1800 

17.  
Kozłowska Agata 
agata.kozlowska@zppp-gorzow24.pl 

25 800- 1200 800- 1200 1300- 1700 1300- 1700 800-1200 
Środa 

1700-1800 

18.  
Koniarek Krystyna  
krystyna.koniarek@zppp-gorzow24.pl 

21 800- 1200 1300- 1700 1400- 1800 800- 1200 800-1200 
Wtorek 

1200-1300 

19.  
Kuś Marta 

marta.kus@zppp-gorzow24.pl 
13 - - - 1200 - 1800 800- 1300 

Czwartek 

1200-1300 

20.  
Kruszewska Grażyna 
grazyna.kruszewska@zppp-gorzow24.pl     

38 800- 1200 1300- 1700 800- 1200 1300- 1700 

1200- 1600 

1100- 1500 

ZAJ. GRUP. 

Poniedziałek 

1200-1300 

21.  
Lewandowska-Solarek  Anna 
anna.lewandowska@zppp-gorzow24.pl 

19 800- 1200 1300- 1700 800- 1200 1300- 1700 800- 1200 
Środa 

1200-1300 

22.  
Łazowska-Ciężka Katarzyna  
katarzyna.lazowska@zppp-gorzow24.pl 

35/23 1400- 1800 

gab.35
 

800- 1200 

gab.23 
800- 1200 

gab.23
 

800- 1200 

gab.35
 

1100- 1500 

gab.23
 

Poniedziałek 

1300-140 

23.  
Milcz Ewa  

ewa.milcz@zppp-gorzow24.pl 
4 1300- 1700 800- 1200 800- 1200 1300- 1700 1200-1600 

Poniedziałek 

1200-1300 

24.  
Nowak Patrycja 
patrycja.nowak@zppp-gorzow24.pl 

22 800- 1200 1300- 1700 800- 1200 1300- 1700 1200- 1600 

Poniedziałek 

1200-1230 

Czwartek 

1230-1300 

25.  
Oleksiuk Alicja 
alicja.oleksiuk@zppp-gorzow24.pl 

13 1300- 1800 - 800- 1300 - - 
Poniedziałek 

1200-1300 

26.  
Palicka Edyta     
edyta.palicka@zppp-gorzow24.pl 

15 1300- 1700  800- 1200 1300- 1700 800- 1200 800- 1200 
Wtorek 

730-800 

Środa 

mailto:beata.kaczmarek@zppp-gorzow24.pl
mailto:katarzyna.kasprzak@zppp-gorzow24.pl
mailto:dorota.kowalska@zppp-gorzow24.pl
mailto:agata.kozlowska@zppp-gorzow24.pl
mailto:krystyna.koniarek@zppp-gorzow24.pl
mailto:grazyna.kruszewska@zppp-gorzow24.pl
mailto:anna.lewandowska@zppp-gorzow24.pl
mailto:katarzyna.lazowska@zppp-gorzow24.pl
mailto:ewa.milcz@zppp-gorzow24.pl
mailto:patrycja.nowak@zppp-gorzow24.pl
mailto:alicja.oleksiuk@zppp-gorzow24.pl
mailto:edyta.palicka@zppp-gorzow24.pl


str. 3 

 

1230-1300 

27.  
Pawełczak Renata 
renata.pawelczak@zppp-gorzow24.pl 

32 800- 1200 1300- 1700 1300- 1700 800- 1100 800- 1100 
Środa 

1700-1800 

28.  
Pawłowicz  Małgorzata 
malgorzata.pawlowicz@zppp-

gorzow24.pl 

15 - 1300- 1800 800- 1300 - - 

Wtorek 

1230-1300 

Środa 

730-800 

29.  
Pawłowska Karolina 

pawlowska.karolina@zppp-

gorzow24.pl  
36 800- 1200 1300- 1700 800- 1200 800- 1200 1200- 1600 

Wtorek 

1700-1800 

30.  
Pahl  Ewa ewa.pahl@zppp-

gorzow24.pl 
35 - 1400- 1800 800- 1000 - 1300- 1700 

Środa  

1000-1100 

31.  
Peliwo-Szyszko  Iwona  
iwona.peliwo@zppp-gorzow24.pl  

34 - 1300- 1800 800- 1300 800- 1300 - 

Wtorek 

1230-1300 

Środa 

1300-1330 

32.  
Poźniak Aleksandra 
aleksandra.pozniak@zppp-gorzow24.pl 

14 800- 1200 1300- 1700 1300- 1700 
 

800- 1200 

 

800- 1200 

czwartek 

1200-1300 

33.  
Prokudowicz Beata    
beata.prokudowicz@zppp-gorzow24.pl 

29 800 - 1200 1300- 1700 800 - 1100 800 - 1200 1200- 1500 
Środa 

1100-1200 

34.  
Puczyńska Agnieszka 
agnieszka.puczynska@zppp-

gorzow24.pl 
3 800 - 1200 1300- 1700 800 - 1200 1300- 1700 1300- 1700 

Środa  

1200-1300 

35.  
Rutkowska Mariola 
mariola.rutkowska@zppp-gorzow24.pl 

23 800- 1200 1300- 1600 1300- 1700 800- 1200 800- 1100 
Wtorek 

1600-1700 

36.  
Sarwa Hanna 
hanna.sarwa@zppp-gorzow24.pl 

1 - 1400- 1700 1400- 1700 1400- 1700 - 
Środa 

1300-1400 

37.  
Sobolewska Beata   
beata.sobolewska@zppp-gorzow24.pl 

32 1400- 1700 800- 1100  - 1300- 1700 - 
Czwartek 

1700-1800 

38.  
Sosińska Anna   
anna.sosinska@zppp-gorzow24.pl 

22  1300- 1700 800- 1200 1300- 1700 800- 1200 800- 1200 
Wtorek 

1200-1300 

39.  
Spirydowicz – Kacperska Agata 
agata.spirydowicz@zppp-gorzow24.pl 

1 1300- 1800      
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40.  
Szczetyńska Patrycja  
patrycja.szczetynska@zppp-gorzow24.pl 

11/5 - 1200- 1700- - 1300-1800 - 
Czwartek 

1200-1300 

41.  
Skrzyniarz Monika 
monika.skrzyniarz@zppp-gorzow24.pl 

14 
1300- 1700 

1500- 19 00 

S dla R 
800- 1200 800- 1200 1300- 1700 1100- 1500 

Wtorek 

1200-1300 

42.  
Stachowiak Elżbieta  
elzbieta.stachowiak@zppp-gorzow24.pl 

13 - 1100- 1700 1300- 1800 - - 
Wtorek 

1200-1300 

43.  
Strzelecka Agnieszka 
agnieszka.strzelecka@zppp-gorzow24.pl 

39  800- 1200 800- 1200 1300- 1700 800- 1200 1200- 1600 
Wtorek 

1200-1300 

44.  
Szczęsny Anna 
anna.szczesny@zppp-gorzow24.pl 

33 - 800- 1200 1300- 1700 1300- 1700 800- 1200 
Wtorek 

1200-1300 

45.  
Szpakowska Iwona 
iwona.szpakowska@zppp-gorzow24.pl 

19 1300- 1700 800- 1200 1300- 1700 800- 1200 - 
Wtorek 

1200-1300 

46.  
Suska Anna   
anna.suska@zppp-gorzow24.pl 

17 1300- 1700 800- 1200 800- 1200 800- 1200 800 – 1200   
Wtorek/ 

Czwartek 

1200-1230 

47.  
Tymchuk  Oksana 
oksana.tymchuk@zppp-gorzow24.pl 

4 800- 1200 1300- 1700 1300- 1700  800- 1200  800- 1200 
Czwartek 

1200-1300 

48.  
Wiszczuk Iwona 
iwona.wiszczuk@zppp-gorzow24.pl 

11 1300 - 1700 1300- 1700 800 - 1200 800 - 1200 800- 1200 
Czwartek 

1200-1300 

49.  
Woźniak Agata 
agata.wozniak@zppp-gorzow24.pl 

2 800- 1200 800- 1200 800- 1200 1300- 1700 1300- 1700 
Środa  

1200-1300 

50.  
Wysocka Monika 
monika.wysocka@zppp-gorzow24.pl 

26 1300- 1700 800- 1200 1300- 1700 800- 1200 800-1200 
Wtorek/ 

Czwartek 

1200-1230 

51.  
Żołno Magdalena   
magdalena.zolno@zppp-gorzow24.pl 

16 1300- 1700 1300- 1700 1300- 1700 1300- 1700 800-1200 

Poniedziałek 

1230-1300 

Piątek 

730-800 
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